
*دو هیئت اصلی و تاثیرگذار در ورزش تهران، بدون رئیس و حتی سرپرست به 
کار خود ادامه می دهند.دوومیدانی و ژیمناستیک دو رشته ای هستند که از آنها 
به عنوان ورزش های پایه و مادر نام برده می شــود، چرا که تاثیر زیادی بر روی 
سایر رشته ها نیز دارند.هیئت های این دو رشته در تهران هم اکنون بدون هیچ 
مقام رســمی به فعالیت خود ادامه می دهند که البته این فعالیت ها چندان هم 
قوی نیســت. دوره ریاست کرمعلی ایرجی در هیئت دوومیدانی تهران روز 25 
دی ماه به پایان رســید و حالا باید یک سرپرست توسط فدراسیون دوومیدانی 
و پــس از هماهنگی با اداره کل اســتان تهران معرفی شــود تا این هیئت به 
ســمت برگزاری انتخابات حرکت کند. درخصوص هیئت ژیمناستیک شرایط 
کمی متفاوت است. سید علی حسینی سرپرست این هیئت که از اوایل خرداد 
ماه به این ســمت منصوب شده بود و بیش از 6 ماه این مسئولیت را بر عهده 
داشت، اواسط دی ماه از سمتش استعفا کرد و این استعفا پس از چند روز مورد 
موافقت عابد حقدادی سرپرست فدراســیون قرار گرفت. با گذشت یک ماه از 
این ماجرا هنوز هیچ سرپرستی منصوب نشده و این در حالی است که تاییدیه 
نفرات ثبت نام کننده برای شرکت در انتخابات هیئت وصول شده است. با توجه 
به این شــرایط باید یک نفر به عنوان سرپرســت منصوب شــود و پس از آن، 
انتخابات نیز به سرعت برگزار می شود تا این هیئت نیز از بلاتکلیفی بیرون برود.

*دبیر فدراسیون والیبال به شــایعه تغییر میزبان رقابت های والیبال قهرمانی 
آسیا که قرار است در تهران برگزار شود واکنش نشان داد. قرار است رقابت های 
والیبال قهرمانی آســیا از بیست و هفتم مرداد تا چهارم شهریور سال آینده به 
میزبانی ایران و در تهران برگزار شــود. با این که فدراسیون والیبال اعلام کرد 
رقابت های قهرمانی آســیا را در تهران برگزار خواهد کرد اما شایعاتی مبنی بر 
تغییر شهر میزبان این رقابت ها مطرح شد.میلاد تقوی، دبیر فدراسیون والیبال 
در این خصوص گفت: تا الان برگزاری رقابت های قهرمانی آسیا در تهران قطعی 
است و برنامه ای برای تغییر شهر میزبان این رقابت ها نداریم. با توجه به اینکه 
رقابت های قهرمانی آسیا مهم ترین رقابت های والیبال این قاره محسوب می شود 
تصمیم به برگــزاری آن در پایتخت گرفتیم. البته ارومیه در خواســتی برای 

میزبانی این رقابت ها ارسال کرده است که قاعدتا باید آن را هم بررسی کنیم.
*مراسم معارفه مدیرفنی و کادرفنی تیم های کشتی آزاد تهران با حضور قاسم 
علی عســگری رئیس هیئت اســتان تهران برگزار شد. در این مراسم که دیروز 
در دفتر هیئت برگزار شد، اکبر فلاح، قهرمان جهان و سرمربی اسبق تیم های 
ملی به عنوان مدیرفنی تیم های کشتی آزاد، علیرضا رضایی دارنده مدال نقره 
المپیک و برنز جهان و مدیر فنی و سرمربی اسبق تیم های ملی کشتی به عنوان 
سرمربی تیم کشتی آزاد بزرگسالان و مصطفی حسین خانی دارنده مدال برنز 
جهان به عنوان ســرمربی تیم جوانان کشتی آزاد استان تهران حکم خود را از 

علی عسگری دریافت کردند.

خواندنی از ورزش ایران

یادیازشهیدمدافعحرمحجتالاسلاموالمسلمینمصطفیخلیلی
خط حق کدام است؟

شهید مدافع حرم حجت  الاسلام والمسلمین 
مصطفی خلیلی بلوطکی 18 شــهریورماه ســال 
1367 در اهــواز دیــده به جهان گشــود و روز 
یکشــنبه 12 بهمن مــاه ســال 1394 به همراه 
مراداســکندری،  محمــود  شــهید  همرزمانش 
شــهید علــی  حســینی کاهکش، شــهید رضا 
عادلی)کردزنگنه( و شــهید داوود نریمیســا در 
سن 27 ســالگی در عملیات آزاد سازی شهرهای 

شیعه نشین نبل و الزهرا شهید شــد که پیکر پاکش در قطعه شهدای مدافع 
حرم گلزار شهدای اهواز آرام گرفت.

شهید مصطفی خلیلی بلوطکی در وصیت نامه اش نوشت: »شما را به رعایت 
تقوای الهی تذکر می دهم و از شما می خواهم که در هر حالی و زمانی و مکانی 
حواســمان به رعایت تقوا و دوری از گناه باشــد، خواهر من رعایت حجاب بر 
شــما واجب است و برادر من رعایت عفت بر شــما نیز واجب است، این فکر 
را نکنید که ما در راهی که قدم برداشــتیم راهی کم ارزش اســت بلکه رفتن 
مــا برای این جهاد، دفاع از حریم ولایت و اهل بیت و مظلومیت شــیعه و در 
کل مظلومیت مردم ســوریه بوده است، مطمئن باشــید اگر من و امثال من 
بــه این جهاد نمی رفتنم ما باید الان در مرزهــای خودمان با این قوم از خدا 
بی خبر می جنگیدیم و این بمب ها و تیرها بر مردم خودمان فرود می آمد.پس 
کار ما دفاع از حریم مردم خودمان هم اســت، عزیزان من به این نکته حتما 
توجه کنید هر کســی با هر اعتقادی هستید پیرو خط ولایت فقیه باشید و از 
رهبر عزیزمان، مولا و سرورمان حضرت سید علی خامنه ای)دام ظله( پشتیبانی 
و حمایت کنید. گوشــتان به فرامین ایشــان باشــد و عامل به نصیحت ها و 
صحبت های ایشان باشید. خط حق و راست را از ایشان دریافت کنید و ایشان 

را معیار و میزان قرار دهید.«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
درباره عملکرد کی روش و کارکرد او در باره تیم ملی نظرات کارشناســانه 
متفاوت وجــود دارد که هر کدام در جای خود درخور احترام و تأمل اســت 
که خوب اســت در جای خود مورد بررســی و توجه قــرار بگیرد اما چیزی 
که تقریبا همه درباره آن متفق القول هســتند این اســت که کی روش ارزش 
پیراهن تیم ملی را احیا و نظم و دیســپلین لازم را بر آن حاکم کرد و به قول 
رئیس فدراســیون»وقار« را به تیم ملی برگرداند. البته با منتفی شدن حضور 
کی روش در تیم ملی جریان دلالی رســوا نتوانســت خوشحالی و شعف خود 

را پنهان کند.
از نظــر اینها کی روش یک»جرم بزرگ دارد« و آن بازگرداندن حرمت و 
نظم و وقار به تیم ملی اســت. این جرثومه ها که با حضور کی روش و مربیان 
با شــخصیتی مثل او جرأت نمی کنند تا کیلومترها به تیم ملی نزدیک شوند 
تا چه رســد به اینکه نفرات مورد نظر خود را بــه او و تیم ملی غالب کنند و 
بگیری و باج ســبیل خواهی را در تیم ملی راه بیندازند حالا  بســاط پورسانت 
امیدوار هستند که با رفتن کی روش دوباره به عنوان پدرخوانده نقش مخرب و 
مفسده جویانه خود را درباره تیم ملی ایفا کنند و بساط دلالی و کثافتکاری های 
خود را پهن و چنان شرایط و وضعیت هردمبیل و شلخته بازی را به وجود آورند 
که بعضی از مهره های سفارشــی آنها به خود اجازه دهند، اردوی تیم ملی را 
به»جای دیگر« تبدیل کنند و آوازه » اتوبوس تیم ملی« را به گوش جهانیان 

برسانند و به راحتی حیثیت و آبروی فوتبال کشور را به بازی بگیرند. 
همه می بینیم و می شنویم چه کسانی و چه رسانه هایی این روزها زبان باز 
کرده و از رفتن کی روش اظهار شادمانی می کنند. اینها همان کسانی هستند 
کــه در باره افتضاحات اردوی تیم ملی خفقان گرفتــه بودند و از آن هم بدتر 
علناً از جریانات فاسد و عناصر مفسد دلالی و رمالی و... حمایت می کردند و...

این اســت که بار دیگر خدمت مسئولان فوتبال و کسانی که برای آینده 
مربیگری تیم ملی تصمیــم می گیرند، عرض می کنیم که در این باره با دقت 
بهترین تصمیم«  و وســواس کامل عمل کنند و ســر فرصت و بدون عجله »
را بگیرنــد و در هر حال اجازه ندهند دوســت داشــتنی ترین تیم یک ملت 
یعنی»تیــم ملی« بازیچه امیال مشــتی هیچی ندار بی وطن شــود که چنان 
همپالگی های خارج نشین خود، به تنها چیزی که اهمیت نمی دهند سرنوشت 
تیــم ملی، حیثیت ورزش و فوتبال ایران و انتظارات بحق و احساســات پاک 

مردم ایران است.

جرم بزرگ کی روش! 

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
باحضورمحمدبناواکبرفلاحدرکشتیتهران،
بسیاریازعلاقهمندانبهرشتهاولورزشکشورمان
امیدوارهستندکهکشــتیپایتختبهروزهایاوج

خودبازگردد.
انتخابات ریاست هیئت کشــتی تهران سه شنبه هفته 
گذشته در سالن جلســات اداره کل ورزش و جوانان استان 
تهران برگزار و قاســم علی عسگری با 23 رای از 24 رای به 
عنوان رئیس جدید هیئت کشتی استان تهران انتخاب شد. 
د ر شــرایطی که قرار بود رأی گیری میان حسن یاری نیا و 
قاسم علی عسگری 2 کاندیدای ریاست هیئت کشتی تهران 
انجام شود، یاری نیا پیش از شروع رأی گیری انصراف داد تا 

رأی گیری تنها با یک کاندیدا انجام شود. 
پــس از برگــزاری ایــن انتخابــات علیرضــا دبیــر 
رئیس فدراسیون از اهمیت کشتی تهران گفت و یادآور شد: 
»علی عســگری رئیس دفتر من بوده و من یکی از نیروهای 
اصلــی ام را بــرای هیئت تهران فرســتادم کــه همین امر 
نشــان دهنده اهمیت کشتی تهران است. اعتقاد دارم تهران 
موتور محرک کشــتی کشور است و وقتی کشتی تهران راه 
بیفتد کشتی ایران به حرکت درمی آید. زمان ما هم که وقتی 
حاج آقا طالقانی کشتی تهران را راه انداخت کشتی کل کشور 

به حرکت درآمد.«
استفاده از بنا و فلاح در کشتی تهران

حــالا پس از گذشــت کمتر از یک هفتــه از برگزاری 
انتخابات هیئت کشــتی تهران، خبرهای خوبی از کشــتی 
پایتخت به گوش می رســد. گویا رئیس جدید هیئت کشتی 
تهران توانســته است محمد بنا ســرمربی پیشین تیم ملی 
فرنگــی و بعد از او اکبر فلاح منتقد فدراســیون را راضی به 

همکاری با کشتی پایتخت کند.
هیئت کشــتی تهران دربــاره همکاری بــا محمد بنا 
این مربی گرانقدر که همواره نسبت به کشتی عشق  نوشت»
خاصی داشــته این بار و برای احیای کشتی فرنگی تهران و 
توابع وارد میدان شــده تا دین خود را بار دیگر به کشــتی 
کشور ادا کند. بر این اساس طی حکمی از سوی قاسم علی 
عسگری رئیس هیئت کشتی استان تهران و توابع، محمد بنا 

به سمت مدیر فنی کشتی فرنگی منصوب شد.
بعد از محمد بنا، اکبر فلاح نیز همین سمت را در کشتی 
آزاد تهــران دریافت کرد. فلاح در ســال های اخیر یکی از 
منتقدان فدراسیون کشتی و علیرضا دبیر بوده که درخواست 

همکاری علی عسگری که در این سال ها یکی از نزدیک ترین 
افراد به قهرمان المپیک 2000 سیدنی بوده را پذیرفته است. 

فلاح: نتوانستم نه بگویم
فلاح دیروز در گفت و گویی با خبرگزاری ایســنا عنوان 
داشت: من چند سال است که گفته ام از تیم ملی خداحافظی 
کرده ام و سر حرفم ایســتادم. برای کشتی تهران هم گفته 
بودم سمتی قبول نمی کنم اما زیر حرفم زدم و به آن چیزی 
که چند ســال عمل کرده بودم، پشت کردم. افراد قبلی در 
هیئت کشــتی تهران با من از نگاه بالا صحبت می کردند و 
وقتی به من پیشــنهاد می دادند قلدرانه برخورد داشــتند و 
صحبــت می کردند، به همین دلیل من هم مثل خودشــان 
جوابشان را می دادم و می گفتم با شما کار نمی کنم اما آقای 
عسگری رئیس جدید هیئت کشــتی تهران با ادب و تواضع 
آمد و طوری صحبت کرد که دیگر نتوانســتم نه بگویم. من 
خودم را آماده کرده بودم که نه بگویم اما او به حدی مهربانانه 

و با ادب و تواضع حرف زد که دیگر نتوانستم نه بگویم. 
درباره شــرح وظایفش در این سمت گفت: کار فنی از 
صفر تا صد از رده نونهالان تا بزرگســال و بعد از آن به من 
سپرده شده است. باید چارچوب کار داشته باشیم و بر اساس 
قانون حرکت کنیم و تصمیم بگیریم. بی قانونی در چند سال 
گذشته کشــتی تهران را به نابودی کشاند. ما باید از نفرات 
شایســته و بر اســاس توانایی و کارنامه آنها به کار بگیریم و 

از مربیان ســازنده نیز که کشــتی گیر دارند برای مسابقات 
کشوری استفاده کنیم. قصد دارم نفرات مطرح و عنوان داری 
را به کار دعوت کنم اما باید صحبت های نهایی انجام شــود. 
قطعا وزن این افراد از نفرات دیگر استان ها بالاتر خواهد بود.

مربی سازنده کشتی استان تهران درباره ارزیابی خود از 
توجه فدراســیون کشتی به رشد کشتی تهران با تصمیمات 
اخیر، گفت: من درباره فدراســیون کشــتی نظری ندارم و 
نمی خواهم از آن همه انتقاد به یکباره تشویقشان کنم. همین 
الان هم که آقای عســگری محبت کرد و با ادب و تواضع با 
من صحبت کرد اگر فردا چیزی از او ببینم به ســرعت جت 
از او انتقــاد می کنم. متقابلا نیــز از او می خواهم اگر او نیز 
چیــزی از من دید فورا انتقاد کنــد. اصل رفاقت نیز همین 
اســت. من خیلی ها را می بینم که اشتباهات سرمربیان تیم 
ملی یا رئیس فدراسیون را نمی گویند تا مبادا جایگاهشان را 
از دست بدهند اما اسم این کار رفاقت نیست و باید ایرادات 
را گفت تا موفق شوند. من هم اگر اشتباهی را از رئیس هیئت 
ببینم اول به خود او می گویم اگر توجهی نکند دفعه بعد داد 

می زنم تا همه بدانند.
وی افزود: چند سال اســت که دغدغه کشتی تهران را 
دارم و همیشه انتقاداتم را گرفته ام. در این فضای جدید قطعا 
ما هم می توانیم به عنوان بازوی فدراسیون عمل کنیم. تیم 
آقای عســگری نیز باید از نظر مالی و مدیریتی به ما کمک 

کند تا ما در مباحث فنی بتوانیم برنامه هایمان را جلو ببریم و 
کشتی تهران را به جایگاه شایسته اش برسانیم.

بنا و فلاح چطور به کشتی پایتخت بله گفتند؟
از سوی دیگر قاســم علی عسگری رئیس هیئت کشتی 
تهران هم در مصاحبه ای با خبرگزاری تســنیم درباره اینکه 
چطور موفق شــد محمد بنایی را که بعد از مسابقات جهانی 
2022 بلگراد به دلیل خســتگی از ســرمربیگری تیم ملی 
کناره گیری کرد مجاب به همکاری با هیئت کشــتی تهران 
کند، عنوان کرد: بنا عاشــق کشتی است و من از قبل ارادت 
خاصی به او داشتم و در این ایام هم از نزدیک شاهد زحمات 
و عشــقش به کشــتی بودم، بلافاصله بعد از انتخابات، با او 
صحبت کردم و بعد از جلســه ای 4ساعته، درنهایت او راضی 

به همکاری شد. 
وی در مــورد اینکه بنا در چه حوزه هایی قرار اســت 
با کشــتی تهران همکاری کند، گفــت: در تمام حوزه های 
کشــتی فرنگی، از نونهالان گرفته تا بزرگســالان، در همه 
رده های ســنی درخصوص اردوها، اعزام ها و مسابقات، بنا 
تصمیــم خواهد گرفت، در واقع همه چیز زیر نظر او انجام 
می شود و در همین رابطه به زودی جلسه ای خواهیم داشت 
تا سرمربی رده های سنی مختلف با نظر محمد بنا انتخاب 

شوند.
علی عســگری درباره انتخاب اکبر فلاح که در این سالها 
منتقد فدراسیون کشتی و علیرضا دبیر بوده است، به عنوان 
مدیر فنی تیم های کشتی آزاد این هیئت نیز تأکید کرد: ما 
با کســی قهر نیســتیم، من با همه رفاقت دارم، مثل همان 
رفاقتی که بــا علی دبیر دارم. اکبر فلاح عزیز من اســت و 
همیشه هم نسبت به من محبت داشته، من تلاشم این است 
که تعامل ایجاد کنم. کشتی تهران را به نام همین عزیزان و 

بزرگان به رسمیت می شناسند و همه باید کمک کنند.
تهران به روزهای اوج برمی گردد

تهران برای آنکه دوباره برای خودش در کشــتی ایران 
نامی دســت و پا کند، گام های مهم و اساسی برداشته و در 
دو بخــش آزاد و فرنگی دو تن از بهتریــن مربیان ایران را 
جذب و دعوت به همکاری کرده است. در سال های گذشته 
با وجود ســتاره هایی چون جدیدی، سوریان، دبیر و... تهران 
پتانســیل بالای خود را در کشتی نشان داده و حالا نیز باید 
با یک برنامه ریزی درســت به سمت مسیری برود که دوباره 
ســتاره هایی از پایتخت به تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی راه 

پیدا کنند. 

تمامامورفنیآزادوفرنگیبهاهلفنسپردهشد

استفاده همزمان از بنا و فلاح در کشتی پایتخت
تهران دوباره به روزهای خوب خود بازمی گردد؟!

سرانجامپسازایجادحواشیوشایعاتمختلفدربارهدلایلغیبت
پژماندرســتکار،ویدردورجدیدتمریناتتیمملیکشتیآزادحاضر

شد.
چندی پیش رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی کشور به عنوان یکی از مراحل 
مهم چرخه انتخابی تیم ملی در غیاب سرمربی تیم ملی کشتی آزاد که در آمریکا 
به سر می برد، برگزار شد.اما حرف و حدیث پیرامون این موضوع با غیبت درستکار 
در تمرینات و ســفر تیم اعزامی به تورنمنت رنکینگ کرواســی که در آن نفرات 
مطرح تیم ملی حضور داشــتند به اوج خود رسید؛ اتفاقی که واکنش علیرضا دبیر 

را به دنبال داشت.
رئیس فدراســیون کشــتی هر چند از غیبت طولانی مدت سرمربی تیم ملی 
گلایه داشــت اما این موضوع را هماهنگ شــده دانست و عنوان کرد او از مدت ها 
قبل برای حل برخی مشکلات شخصی مرخصی بدون حقوق گرفته است. سرانجام 
در شــرایطی که از دیروز دور جدید تمرینات تیم ملی برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا آغاز می شود، پژمان درستکار بر سر تمرینات تیم ملی حاضر شد تا 

به حواشی اخیر پایان داده شود.

درستکار به تمرینات تیم ملی کشتی آزاد بازگشت

جامجهانیشمشــیربازیدراسلحهسابرازجمعه۲۱بهمنماهتا
یکشــنبه،۲۳بهمنماهدربخشانفرادیوتیمیدرورشویلهستان

برگزارمیشود.
جام جهانی شمشیربازی در اسلحه سابر از جمعه 21 بهمن ماه تا یکشنبه، 
23 بهمن ماه در بخش انفرادی و تیمی در ورشــوی لهســتان برگزار می شود. 
در این مســابقات در بخش انفرادی 209 سابریست از 39 کشور جهان حضور 
دارند. آمریکا، ایتالیا و فرانسه با 12 شمشیرباز، ژاپن و آلمان 11 نفر، مجارستان 
10 نفر،کره جنوبی و چین 6 نفر، مصر 5 نفر و ایران نیز با 4 سابریســت)علی 
پاکدامــن، محمد فتوحــی، محمد رهبری، فرزاد باهر ارســباران( در ورشــو 
 حضور خواهند داشــت. در بخش تیمی این مســابقات نیز 26 کشــور حضور 

دارند.
آخرین حضور ایران در مسابقات جهانی در بخش تیمی مربوط به مسابقات 
الجزایر است که تیم ایران با کسب مدال نقره به کشور بازگشت. این مسابقات 
روزهای 21 و 22 بهمن ماه در بخش انفرادی و 23 بهمن ماه در بخش تیمی 

برگزار خواهد شد.

برگزاری جام جهانی شمشیربازی در اسلحه سابر 
با حضور ۴ نماینده ایران

دارنده۲مدالطلایامیدهایجهان،باتاکیدبراینکهپیروزیمقابلکایلاســنایدرکارراحتیاست،گفت:اشتباهمدردیدارفینالتورنمنت
زاگربباعثشکستممقابلاوشد.

امیرعلی آذرپیرا درباره کسب مدال نقره تورنمنت رنکینگ کرواسی که با شکست مقابل کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک از آمریکا در دیدار فینال به دست 
آمد، اظهار کرد: مسابقات در مجموع در سطح نسبتا بالایی برگزار شد و تعدادی از چهره های شاخص کشتی در این رقابت ها حضور داشتند. من هم با بدنی معمولی 
به این مسابقات رفتم و به خاطر فشردگی مسابقات جوانان، امیدهای جهان و جام جهانی، آمادگی بالایی نداشتم. کشتی اول تا سوم را خوب بردم اما در کشتی فینال 

اگر خودباوری بیشتری داشتم و اشتباه نمی کردم می توانستم به پیروزی برسم.
دارنده 2 مدال طلای امیدهای جهان، با اشاره به مبارزه فینال مقابل کایل اسنایدر، گفت: در این مبارزه من اشتباه کردم و شکست خوردم. به هر حال کشتی 
گرفتن جلوی قهرمانی مثل اسنایدر آن هم برای مرتبه اول کار خیلی سختی است چرا که جو سنگین و متفاوتی حاکم بود که آن را تجربه نکرده بودم. همین جو 

سنگین هم آدم را اذیت می کند.
وی ادامه داد: در مجموع از کشتی خودم در فینال راضی نیستم. من خیلی راحت می توانستم اسنایدر را شکست بدهم اما 2 یا 3 اشتباهی که داشتم باعث شکستم 
شد. وقتی او اخطار 30 ثانیه کم کاری گرفت من طمع کردم و می خواستم او را به بیرون تشک ببرم اما او چرخید و من را به بیرون برد که همین اشتباه باعث شد 
هم یک امتیاز اخطار کم کاری را نگیرم و هم یک امتیاز از دست بدهم. در حالی که اگر می ایستادم و کاری نمی کردم یک بر یک می شدیم و مثل دیگر دقایق کشتی 
که نتوانست امتیاز بگیرد با همین نتیجه خیلی راحت می توانستم کشتی را تا پایان اداره کنم. هر چند اسنایدر خیلی سخت امتیاز می دهد اما او هم نتوانست از من 

امتیاز فنی بگیرد و قطعا می توانم این بار با کشتی پایاپای او را شکست دهم.

آذرپیرا: بردن کایل اسنایدر راحت است اما طمع کردم 

رسانهسعودیاینترنشنالیکباردیگرماهیتضدایرانیخودراپساز
موفقیتکشتیگیرانکشورماننشانداد.

مسابقات کشتی آزاد کرواســی در حالی به پایان رسید که آزادکاران کشورمان 
درخشــش خوبی در این رقابت ها داشــتند و برای ایران با کســب 4 مدال طلا و دو 
نقــره افتخار آفرینی کردند، اما ظاهرا این موضوع همان طور که پیش بینی می شــد 
به مذاق رســانه سعودی اینترنشنال که ماهیت ضد ایرانی آن مدت هاست که روشن 

شده خوش نیامد.
این رسانه لندن نشین از پیروزی های کشتی گیران کشورمان مثل حسن یزدانی 
و امیرحســین زارع نا امید و ناراحت شــده است و بهتر از هر کسی دیگر می داند که 
هرچقدر هم مشکلاتی در داخل کشور وجود داشته باشند، اما مردم از افتخارآفرینی و 

درخشش ورزشکاران و قهرمانانان خود خوشحال می شوند و به آنها می بالند.
در طی 2، 3 ســال گذشــته نیز خبرنگاران و گزارشگران این رسانه که از جیب ســعودی ها ارتزاق می کنند، بارها و بارها در تورنمنت هایی که اعضای تیم ملی 
کشورمان در آن حضور دارند، حاضر می شوند و سعی در ایجاد تنش و حاشیه برای اعضای تیم های ملی کشورمان دارند و همواره دست از پا درازتر به خانه های خود 

در لندن باز می گردند.
در تازه ترین اقدام، خبرنگار این شبکه از موفقیت های کشتی گیران کشورمان در مسابقات کشتی کرواسی ابراز ناراحتی و ناامیدی می کند که چرا ملی پوشان ایران، 
دل مردم کشورمان را شاد کرده است. البته این نکته مهم نباید از اذهان پاک شود که این رسانه تا چه اندازه در تلاش بود تا ورزش ایران مورد تحریم قرار گیرد که 

عملا این پروژه آنها با شکست رو به رو شد.

افتخارآفرینی کشتی گیران ایران و ناامیدی ضد انقلاب

صفحه ۹
دو شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱
۱۵ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۳۷

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد 2000 دستگاه کنتور سه فاز اتصال 
مستقیم dc125-5 فهام یک این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی طبق 
 شرایط مندرج در اسناد مناقصه عمومی از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.

مهلت و نحوه خرید اسناد: 
متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 2.000.000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بــه نام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/11/12 لغایت ساعت 16 روز یک شنبه مورخ 
1401/11/23 با مراجعه به ســایت شــرکت آب و برق کیش نسبت به دانلود 

اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربســته حاوی پیشــنهادات و اســناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
 در مناقصه می بایســتی حداکثر تا ساعت 15 روز دو شنبه مورخ 1401/12/01 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز چهارشــنبه مورخ 1401/12/03، در محل 
دفتر مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
 2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشــانی محل دریافت اســناد مناقصه )1 و 2 و 3( و ارائه پاکت 
پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 

1- دفتــر مرکزی: جزیــره کیش، شــرکت آب و برق کیش کدپســتی 
79416-95465

تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: پاســداران، خیابان گیلان غربی، خیابان داود اســلامی جنوبی، 

پلاک 4 طبقه اول
تلفن:  02174503000داخلی 507 و 508

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۲۴ 

)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160326002000942 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور انشایی فرزند خیرالله شماره شناسنامه 4040081005 
صادره از بهار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 150106/86 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 187 اصلی واقع در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرستان کبودرآهنگ 
روستای الان علیا خریداری از مالک رسمی آقای امیرعلی نقدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/02                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/17
محمدصادق بهرامی
472م الف رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1662- 1401/10/29 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاســم روان گرد فرزند نصرالله به شماره 
شناسنامه 6655 صادره از صالح آباد در 36/542 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی به مســاحت 97203/67 مترمربع پلاک 4337 فرعی از 126 اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای نبی اله 
عربی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/17              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/02
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف- 275

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

»آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت دوم«

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
مصرف کارکنــان و بازنشســتگان البرزمرکزی رأس ســاعت 9 روز 
یک شــنبه مورخ 1401/11/30 در محل حسینیه شهدای 20 متری به 
آدرس: سوادکوه- زیراب- خیابان شــهید عمادی )20 متری( تشکیل 
می گردد. لذا از عموم ســهامداران دعوت می شــود بــا رعایت کامل 

پروتکل های بهداشتی رأس ساعت مقرر در جلسه حضور بهم رسانند.
تذکر اول: متقاضیان اعطای نمایندگی می توانند در ســاعت اداری به 
همراه نماینده )وکیل( خود تا 5 روز از تاریخ انتشــار در ساعت اداری در 
محل دفتر شــرکت حاضر و نسبت به معرفی نماینده خود جهت حضور 
در مجمع اقــدام نمایند. در غیر این صــورت هیچ گونه وکالتی در روز 

مجمع پذیرفته نخواهد شد. 
تذکر دوم: داشتن کپی کارت ملی و شناسنامه و دفترچه تعاونی برای 

کلیه سهامدارانی که در روز مجمع حضور می یابند الزامی می باشد.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال

رئیس هیئت مدیره

برگ ســبز، سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو سواری 
سیســتم پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 8/1 به شــماره 
انتظامی 379 ن 87- ایران 40، به رنگ مشکی- متالیک 
مــدل 1383 و شــماره موتور 12483168312 و شــماره 
شاسی 83074180 به نام خانم فاطمه نعمتی به شماره ملی 
0069124035 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 14001022 یک خودروی سواری سیتروئن 
به شماره انتظامی ایران 47- 193 س 13 متعلق به آقای محمدرضا نظیری 
که طبق نظر کارشناس رسمی- با مشخصات: زانتیا- مدل 1386- نقره ای 
متالیک- شــماره شاســی 1512286153344- شــماره موتور 629241- 
وضعیت اتاق: فاقد ســپر جلو- آثار تصادف و رنگ شــدگی به خصوص در 
قسمت عقب و ســتون های عقب و سقف و تنظیم نبودن ستون ها و شیشه 
عقب و پوسته شــدن رنگ این قسمت ها اگر ناشی از واژگونی نباشد نتیجه 
تصادف شدید است. سوئیچ این وسیله نقلیه در اختیار پارکینگ نبود علیرغم 
چندین بار تماس با خوانده وضعیت موتور دقیقا مشخص نشد. قطعات داخل 
اتاق )داشبورد، صندلی ها، رودری ها و غیره( در حدل مدل خوب بود. کارکرد 
لاستیک ها حدود 70 درصد- به مبلغ 1/300/000/000 ریال )معادل یکصد 
و سی میلیون تومان( ارزیابی شده، و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب 
بستانکار )خانم فاطمه قناتی( و نیم عشر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه 
در روز یکشنبه 1401/11/30 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ فوق شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه 
مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک، 
پارکینگ قائم دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است. کلیه  بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/11/17

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری 8۱۴/مالف

مزایده عمومی زمین و سوله
پشــتیبانی منطقه تهران در نظر دارد نســبت به واگذاری اماکن ذیل از طریق برگزاری مزایده 
عمومی اقدام نماید. متقاضیان از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز می توانند با مراجعه به مدیریت مالی 
واقع در کیلومتر 14 بزرگراه فتح، پادگان پشتیبانی منطقه تهران، نسبت به دریافت برگ شرایط عمومی 
و خصوصی پروژه مذکور اقدام نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره 66284034 

تماس حاصل نمایند.
1- واگذاری 5000 متر زمین واقع در شهرک 22 بهمن با کاربری پارکینگ

2- واگذاری 90 عدد کانکس مستقر در 3500 متر زمین و سه باب سوله واقع در پادگان شماره 2
3- واگذاری پنج هکتار زمین با کاربری پارکینگ و تعمیرگاه خودرویی واقع در پادگان شماره 2

مرکز بهینه سازی، نوســازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر 
دارد یــک باب مغازه با موقعیت تجاری به متــراژ 40 مترمربع واقع در 
اتوبان فتح- ســه راه شــهریار را از طریق مزایــده عمومی جهت اجاره 
یکســاله واگذار نماید متقاضیان می توانند از تاریخ 1401/11/17 لغایت 
1401/11/30 در ســاعات اداری با در دســت داشتن مدارک مشروحه 
ذیل به آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، 
نوسازی و ســاخت قطعات نزاجا جهت دریافت اســناد مزایده، مراجعه 

نماید.
1- فیــش واریزی بــه مبلغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت 

هزینه اسناد مزایده(
»مرکز در رد یا قبول پیشــنهادات بر اســاس صرفه و صلاح ســازمان 

مختار می باشد.«
شماره تلفن: 09127672003-)32815 (02166282767

بدین وســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی مسکن سازمان 
تعاون مصرف شهر و روســتا )درحال تصفیه( دعوت به عمل می آید 
در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شــرکت تعاونی که در ساعت 
15/30 روز سه شــنبه مورخ 1401/12/02 به نشــانی: بلوار کشاورز 
خیابان نادری جنب کوچه حجت دوســت پلاک 15 ساختمان شهید 

نادری وزارت صمت برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
لازم به ذکر اســت در صورت عدم امکان حضور در مجمع هر عضو 
می توانــد حضــور در مجمع و حق رای خود را تا 48 ســاعت قبل از 
برگزاری مجمع با حضور در دفتر تعاونی به شــخص دیگری واگذار 
نماید. بدیهی اســت حضور عضو و وکیــل توأمان جهت ارائه وکالت 

الزامی می باشد. 
هر عضو حداکثر وکالت ســه عضو و هر غیرعضو حداکثر وکالت یک 
عضو را می تواند به عهده بگیرد. اعتبار وکالت با تایید یکی از اعضای 

هیات تصفیه و ناظر می باشد.
دستور جلسه:

1- طــرح وتصویب تغییر آدرس قانونی دفتر شــرکت تعاونی )طبق 
ماده 6 اساسنامه(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت دوم ( 
شرکت تعاونی مسکن سازمان تعاون مصرف 

شهروروستا ) در حال تصفیه ( شماره ثبت ۲۰۶۹۷ 

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن سازمان تعاون مصرف 
شهر وروستا )در حل تصفیه(

تاریخ انتشار: 1401/11/17

بدین وســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی مسکن سازمان تعاون مصرف 
شــهر و روســتا )در حال تصفیه( دعوت به عمل می آید در مجمــع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت دوم شــرکت تعاونی که در ســاعت 14 روز سه شــنبه مورخ 
1401/12/02 به نشانی: بلوار کشاورز خیابان نادری جنب کوچه حجت دوست پلاک 

15 ساختمان شهید نادری وزارت صمت برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
لازم به ذکر اســت در صورت عدم امکان حضور در مجمع هر عضو می تواند حضور 
در مجمع وحق رای خود را تا 48 ســاعت قبــل از برگزاری مجمع با حضور در دفتر 
تعاونی به شــخص دیگری واگذار نماید. بدیهی اســت حضور عضو و وکیل توامان 
جهت ارائه وکالت الزامی می باشد. اعتبار وکالت با تایید یکی از اعضای هیئت تصفیه 

و ناظر می باشد.
هر عضو حداکثر وکالت سه عضو و هر غیر عضو حداکثر وکالت یک عضو را می تواند 

به عهده بگیرد.
کاندیداهای تصدی ســمت هیات تصفیه و ناظرین می توانند تا پنج روز پس از انتشار 
آگهی با حضور در تعاونی و ارائه اسناد و مدارک به تعاونی و تکمیل فرم داوطلبي در 

انتخابات شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت تصفیه
2- استماع گزارش ناظرین تصفیه 

3- تصویب صورتهای مالی منتهی به 1400/12/29
4- انتخاب  هیات تصفیه 

5- انتخاب ناظرین تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن سازمان تعاون مصرف 
شهر وروستا )در حل تصفیه(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم ( 
شرکت تعاونی مسکن سازمان تعاون مصرف 

شهروروستا )در حال تصفیه( شماره ثبت ۲۰۶۹۷ 

تاریخ انتشار: 1401/11/17

درمهمتریندیدارهفتهبیستوچهارملیگبرتروالیبال،تیم
شهدابیزدمقابللبنیاتهرازآملبهپیروزیرسید.

هفته بیســت وچهارم لیگ برتر والیبال مردان عصر دیروز با انجام هفت 
دیدار در شــهرهای رفسنجان، یزد، تهران، مشهد، مریوان، رامسر و سیرجان 
پیگیری شد. در مهم ترین دیدار این هفته تیم های شهداب یزد مدافع عنوان 
قهرمانی و لبنیات هراز آمل در ســالن شاهدیه یزد به مصاف یکدیگر رفتند.
شاگردان بهروز عطایی در تیم آمل که هفته بیست وسوم با شکست برابر پاس 
گرگان صدر جدول را بعد از 17 هفته از دست دادند و با 17 برد و 49 امتیاز 
در رتبه دوم جدول قرار داشتند، این هفته نیز سه بر یک )25 بر 21، 25 بر 
23، 19 بر 25 و 25 بر 13( مقابل رقیب خود شکســت خوردند. یاران امیر 
غفور در شهداب با این پیروزی نوزدهمین برد فصل خود را به دست آوردند 

و جایگاه شان در صدر جدول تثبیت شد.
تیم های ایفاســرام اردکان و گیتی پســند اصفهان که با 10 برد، شانس 
بیشتری برای کسب تنها سهمیه حضور در پلی آف دارند، این هفته به ترتیب 
به مصاف فولاد ســیرجان ایرانیان و سایپا تهران رفتند و به پیروزی رسیدند 
تا رقابت برای کسب تنها سهمیه پلی آف هم چنان ادامه داشته باشد. پیش از 
این صعود هفت تیم شــهداب یزد، لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، هورسان 
رامســر، نیان الکترونیک خراســان، پاس گرگان و فولادسیرجان ایرانیان به 
پلی آف قطعی شــده است. نتایج سایر دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ 

برتر والیبال به شرح زیر است:
*مس رفسنجان صفر.............................................................................پاس گرگان3

)17 بر 25، 22 بر 25 و 19 بر 25(
*سایپا تهران صفر.................................................................... گیتی پسند اصفهان3

)18 بر 25، 19 بر 25 و 20 بر 25(
*نیان الکترونیک خراسان 3........................................................شهرداری ارومیه2

)25 بر 16، 26 بر 24، 34 بر 36، 21 بر 25 و 15 بر 11(
*راه یاب ملل مریوان 3............................................................ شهرداری گنبد صفر

)25 بر 23، 25 بر 23 و 25 بر 12(
*فولاد سیرجان ایرانیان صفر......................................................ایفا سرام اردکان3

)21 بر 25، 22 بر 25 و 16 بر 25(
*هورسان رامسر 1................................................................................پیکان تهران3

)22 بر 25، 25 بر 23، 21 بر 25 و 17 بر 25(

زورعطاییبهغفورویارانشنرسید

تداوم صدرنشینی شهداب 
در لیگ برتر والیبال


